f: London, British Library, Add. 30850 (Antifonario, Silos, s. XI; 
con * sono segnati 3 aggiunte marginali) 

g: Benevento, Biblioteca Capitolare, 21 (Antifonario, Benevento, s. 
XII  

 Ad consultum veritatis attendite - infernum a b c d e f g 
074 Ad peccandum proni sumus et ad - inermis        
005 Ad quem hac hora tui domine - placatissimum        
444 Ad vocem tubae clangentis resurgent - paratum        
457 Adorate omnes gentes filium dei - inferni        
464 Alfa et omega Iesu  magne        
362 Alfa et omega Iesu benigne        
363 Amor ergo utriusque adsis tuos fovens - sentire        
381 Angelicus clangor metuenti sit mihi - gemitus        
010 Animae eorum in bonis demorentur - terram        
015 Animam quam dedisti pater sancte - die        
246 Animas precamur quas creasti - accipiant     02   
428 Ardentes animae flent sine fine - tenebrae        
017 Audi homo miser audi quo mereris - delectaris  12      
358 Audi tellus audi magni maris - laetitiam        
019 Audite nunc potentes respondete - laetitiam 29       
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460 Auditui eius dabis gaudium et - humiliata        
020 Aurum et argentum non - incendiis/suo 07       
388 Averte domine faciem tuam a - domine        
286 Ax misum = Me miserum cur  26       
023 Baptista domini patriarcharum - aeternum 32       
544 Bati mortui qui in domino - filii        
469 Bone conditor vita vivorum - perhenni        
467 Bonorum retributor deus - caetibus     09   
393 Bonum est confidere in domino        
440 Caelum et terra transibunt secreta - erunt        
024 Canendo tibi cantica sedenti patri dextera        
027 Christe caeli factor qui - gehennalibus     04   
027 Christe Iesu bone cunctorum – indulge        
355 Christe qui me creasti ecce – memorare        
271 Christe redemptor miserere clemens – me        
028 Christe te deprecor miserere peto - salvare        
452 Christiane cave cave qui portaris – dulci        
031 Clamantes et dicentes advenisti - noster        
029 Clausis portis paradisi exultabunt – extranei        
030 Claustra inferni confracta sunt et – rex        
032 Clementissime dne miser. - domine/iudicare        
034 Commissa mea pavesco - condemnare        
443 Conditor et redemptor tuorum - me        
293 Confessores atque heremitae - negaverunt 37       
338 Consolator dolentis animae ac – deus        
257 Consolator lapsorum optime rex - gaudio        
038 Creator omnium rerum deus - collocare/i 40    11 10 06 
365 Cum sit omnis caro foenum et post – sumeris         
468 Cunctorum creator viventium qui – abiiciantur        
045 Dat tuba clangorem subeunt humana – remitte        
050 De profundis